décide que la SIR devra réparer le préjudice subi par la société Bona 

Shipholding Ltd, pour les montants reconnus admissibles par le Tribunal, dans 
une proportion de deux tiers ; 

19° : condamne en conséquence la SIR à payer aux sociétés Bona Shipholding 
Ltd, la somme de cent soixante quatorze mille trois cent quatre vingt huit euros 
(174 388 euros) ; 

20° : dit que cette somme produira intérêts au taux légal à compter du 4 mai 

21° : dit que les frais et honoraires d 'arbitrage seront supportés dans des 
proportions identique d 'une part par la SIR, d 'autre part par la société Bona 
Shipholding Ltd ; 

22° : liquide ces frais et honoraires à la somme de : cent cinquante quatre 
millions six cent dix neuf mille trois cent cinquante deux francs C F . A. (154 
619 352 F.CFA) ; 

23° : rejette toutes les autres demandes et prétentions des parties". 

La société Ivoirienne de Raffinage conclut à l ' incompétence du juge de 
l 'exécution du tribunal de grande instance de Paris et au sursis à statuer dans l 'attente de